
+  

 

Úřad práce České republiky KoP Hořovice    

 
Adresa objektu ul. Pražská 4  

 

Kontakty  
 

 

 

 

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚPČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti: 

        
 

Uživatelský popis  

 

Vstup  

 

Na přístupové komunikaci u vstupu do budovy je položena zámková dlažba. 

 

Hlavní vstup do budovy je bezbariérový v úrovni chodníku s mechanicky otevíranými dveřmi průchozí šířky 90 cm.     

 

Interiér 

Zdravotně postižení klienti se mohou pohybovat pouze v 1. NP budovy. Imobilní WC má samostatnou místnost a 
nachází se v přízemí budovy.   

 

Výtah   

 

V budově není výtah. 

 

 

 

+420 950 102 400  
 

IDDS: 3 buzpgm 
e-podatelna: podatelna.be@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz  



 

 Hygienické zázemí 

 

 

V 1. NP – 4. NP se nachází neoddělené WC pouze pro zaměstnance. Dveře místností WC jsou šíře 60 cm. 

 Dveře do imobilního WC jsou široké 90 cm. WC je 173 cm široké a 263 cm hluboké. Vzdálenost od zdi k míse je 95 

cm.   

 

 

      

Parkování 

Parkovací stání pro osoby zdravotně postižené se nachází na parkovišti nad budovou úřadu práce ve vzdálenosti 40 m 
od hlavního vstupu do budovy. Není však vyhrazeno pouze pro zdravotně postižené klienty úřadu práce. 

Objekt úřadu práce nemá k dispozici parkování pro vozidla klientů. Pro parkování lze využít parkoviště v ulici Pražská 
naproti budově úřadu práce ve vzdálenosti 30 m od budovy.  

 

 

 

Fotodokumentace  

   

 

 



   

 

   


